
MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
odbor správních, dopravních a živnostenských agend  

oddělení dopravních agend 
Tel.: 518 697 500, fax: 518 697 567, e-mail: urad@mukyjov.cz, ID datové schránky: f28bdah 

 

 Váš dopis zn.: 
 Ze dne: 

 
 25.7.2017 

 
 

 
 

Spis zn.: OSDŽA 9110/2017/466   
č.j.:  OSDŽA48595/17/466   
 

Vyřizuje: 
tel.: 
e-mail: 

  
 Ing. Jiří Sochna 
518 697 537 

 j.sochna@mukyjov.cz 

MERTASTAV s.r.o. 
Štěpánovská 1176 
666 02  Předklášteří v zast. 
 
GEFAB CS, spol. s r.o. 
Švédská 324/5 
620 00  Brno 
 

    
Kyjov 26.7.2017   

 

ROZHODNUTÍ 
POVOLENÍ UZAVÍRKY 

Výroková část: 
Městský úřad Kyjov, OSDŽA, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních 
komunikacích")  ve správním řízení přezkoumal žádost o povolení uzavírky, kterou dne 25.7.2017 podal 

MERTASTAV s.r.o., IČO 26247461, Štěpánovská 1176, 666 02  Předklášteří, v zastoupení: 
GEFAB CS, spol. s r.o., IČO 41602901, Švédská 324/5, 620 00  Brno 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto přezkoumání, souhlasu Krajského ředitelství policie 
Jihomoravského kraje, Dopravní inspektorát Hodonín ze dne 20.7.2017 č.j. KRPB-30616-9/ČJ-2017-
060606 
 

p o v o l u j e 

částečnou uzavírku silnice: č. III/42211 staničení km 0,00 - 0.83 v k.ú. při akci: 

 Vlkoš-kanalizace-stavební část, sil. III/42211 
v době od 1.8.2017 do 31.8.2017  

Popis: Jedná se o částečnou uzavírku silnice III/42211 od jejího začátku na křižovatce se sil. I/54 po 
konec obce. Vjezd a průjezd je povolen pro vozidla stavby, dopravní obsluhu, BUS a vozidla IZS. Stavba 
bude prováděna v úsecích cca 50m, kdy pracovní místo bude možno objíždět po zbylé části vozovky. 

a nařizuje objížďku pro ostatní vozidla po této trase: Vlkoš – Kyjov – Kelčany ( dopravní situace uzávěry 
a objížďky je vyznačena na situaci, která je přílohou přílohy tohoto povolení).  

Pro uzavírku stanoví tyto podmínky: 
 

1. Osazení dopravního značení provede spol. GEFAB CS, spol. s r.o., IČO 41602901, Švédská 324/5, 
620 00  Brno  v souladu se stanovením přechodné úpravy provozu vydaným naším úřadem č.j.: 
OSDŽA48589/17/466 a Krajským úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravní správy stanovení ze 
dne 10.2.2017 č.j. JMK 23075/2017. 

2. Před zahájením uzavírky a převedením dopravy na objížďkové pozemní komunikace zajistí žadatel 
kontrolu osazených dopravních značek.   



Č.j. OSDŽA48595/17/466 str. 2 

 
3. Dopravní značení bude po celou dobu uzavírky v souladu s vydaným stanovením.  Za jeho úplnost 

a zřetelnost po celou dobu uzavírky a objížďky odpovídá žadatel.  Odpovědnou osobou je za 
žadatele pan Radek Slavětinský, Mertastav s.r.o. stavbyvedoucí tel.: 737288461. 

4. Navržené dopravní značení ve Městě Kyjově bude koordinováno s dopravním značením  firmy 
TRASIG s.r.o., která zajišťuje dopravní značení stavby „Kelčany-kanalizace“, stavba bude probíhat 
v termínu od 6.3.2017 do 31.7.2017 a značením firmy SIGNEX, KH Břeclav s.r.o., která zajišťuje 
značení stavby  „II/432 Kyjov – Milotice –Ratíškovice“, stavba bude probíhat v termínu od 
29.5.2017 do 15.9.2017. 

5. Linková osobní doprava nebude předmětnou uzavírkou dotčena v souladu se souhlasem Krajského 
úřadu Jihomoravského kraje, Odbor dopravy ze dne 21.7..2017 č.j. JMK 105993/2017. 

6. Vozidlům hasičského záchranného sboru, Policie ČR a Zdravotnické záchranné služby, Nemocnice 
Kyjov a dopravní obsluze bude vjezd a průjezd povolen vždy. 

7. Na začátku uzavírky bude umístěna orientační tabule s uvedením data zahájení a ukončení 
uzavírky, název a sídlo žadatele. 

8. Žadatel zajistí po celou dobu uzavírky přístup k sousedním nemovitostem v uzavřeném úseku 
silnice. 

9. Při samotné realizaci uzavírky musí být místo stavby zajištěno tak, aby bylo zabráněno ( fyzicky 
nebo dopravním značením a zařízením ) vjetí vozidel do stavby. Tím není dotčena možnost vjetí 
oprávněných osob do uzavřeného úseku komunikace. 

10. Po ukončení uzavírky je žadatel, na své náklady, povinen zajistit odstranění případných následných 
škod, pokud vzniknou na dotčené silnici  a objízdných trasách, a to neprodleně. 

11. Uzavírka musí být ukončena, jakmile pomine důvod, pro který byla povolena.  
12. Ve dnech pracovního volna a pracovního klidu, pokud pomine důvod uzavírky a dotčená  

komunikace bude sjízdná, bude uzavírka přerušena.  Přechodné DZ bude po dobu tohoto přerušení 
zakryto, nebo ze silnice  odstraněno.  

13. Městský úřad Kyjov, OSDŽA si vyhrazuje právo výše uvedené podmínky změnit nebo doplnit z 
důvodu veřejného zájmu. 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:  

MERTASTAV s.r.o., Štěpánovská 1176, 666 02  Předklášteří v zast.: GEFAB CS, spol. s r.o., Švédská 
324/5, 620 00  Brno 
Obec Vlkoš, Vlkoš 95, 696 41  Vlkoš 
Obec Kelčany, Kelčany 3, 696 49  Kelčany 
Město Kyjov, odbor majetku, Masarykovo náměstí 30, 697 01  Kyjov 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, oblast Hodonín, Brněnská 
3454, 695 03  Hodonín 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod  Brno, Šumavská 525/33, 602 00  Brno 

Odůvodnění: 

Žadatel podal dne 24.7.2017 žádost o povolení uzavírky silnice č. III/42211 staničení km 0,00-0.83. 

Městský úřad Kyjov, OSDŽA po přezkoumání podle ust. § 24 "zákona o pozemních komunikacích" a 
§ 39 odst. 4 a 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů povolil uzavírku komunikace podle § 24 odst. 2 "zákona o pozemních 
komunikacích" a § 39  vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů za podmínek stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí. 

K akci se vyjádřili: Obec Vlkoš dne 219.7.2017 – souhlas, Obec Kelčany dne 20.7.2017- souhlas, Město 
Kyjov, dne 24.7.2017 – souhlas, Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy souhlas dne 
21.7.2017 č.j. JMK 105993/2017, Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravní správy dne 
10.2.2017 č.j. JMK 23075/2017 stanovení DZ a souhlasu vlastníka komunikace – Jihomoravského kraje 
v zastoupení Správou a údržbou silnic Hodonín p.o.k. dne 24.7.2017 – souhlas, Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, Závod  Brno dne 25.7. 2017 - souhlas, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Dopravní 
inspektorát Hodonín vyjádření dne 20.7.2017 č.j. KRPB-30616-9/ČJ-2017-060606 - souhlas 

 

 

 



Č.j. OSDŽA48595/17/466 str. 3 

 
 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje v Brně, odboru dopravy podáním u zdejšího správního orgánu. Odvolání proti 
tomuto rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 "zákona o pozemních komunikacích" odkladný účinek. 
 
 
 
otisk úředního razítka 
 
 
 
 

Ing. Rudolf Plachý 
vedoucí oddělení dopravních agend 

  
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Obdrží: 
navrhovatel dle ust. § 27 odst. 1písm. a) SŘ v zast.: 
GEFAB CS, spol. s r.o., IDDS: suwp6ph 
  
účastníci  dle ust. § 27 odst.1 písm. b) SŘ 
Obec Vlkoš, IDDS: t2hbaif 
Obec Kelčany, IDDS: t8iazem 
Obec Milotice, IDDS: e3sbcrz 
Město Bzenec, IDDS: uyvb2ie 
Město Kyjov, odbor majetku, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01  Kyjov 1 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, oblast Hodonín, IDDS: 
k3nk8e7 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod  Brno, IDDS: zjq4rhz 
  
dotčené orgány státní správy 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Dopravní inspektorát Hodonín, IDDS: jydai6g, KRPB-
30616-9/ČJ-2017-060606 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor rozvoje dopravy, IDDS: x2pbqzq 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravní správy, IDDS: x2pbqzq 
  
ostatní 
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, pracoviště Hodonín, IDDS: rv5mvri 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Územní odbor Hodonín, IDDS: ybiaiuv 
ČSAD KYJOV Bus a.s., IDDS: f2jdmpy 
BDS-BUS, s.r.o., IDDS: disqzsj 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, IDDS: dj2k6kr 
 


		2017-07-25T14:41:59+0200
	vedoucí oddělení




